
PROPOSTA ATUALIZADA 

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00013/2023 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 

OBJETO: Aquisição parcelada de verduras e frutas diversas para atender a demanda das Secretarias 

deste Município. 

PROPONENTE: TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS LTDA 

CNPJ nº 30.911.924/0001-00 
RUA BOM JESUS, 1667 
VARJAO - JOÃO PESSOA - PB - 58071-790 

temdetudocomercioeservicos@gmail .com 

Prezados Senhores, 

Considerada a proposta apresentada, ocorréncias e observagdes eventualmente apontadas durante o 
processo licitatério, bem como os critérios definidos no instrumento convocatério, ao final do 
referido certame - Preg3o Eletrdnico nº 00013/2023 -, produziu-se o seguinte resultado que 

representa a proposta inicial devidamente atualizada: 

DISCRIMINAGAO MARCA UNID. QUANT. P.UNITARIO P. TOTAL 

ALFACE ) CEASA UN 392 0,90 352,80 
8  COENTRO CEASA UN 1300 0,90 1.170,00 
9 AuHO CEASA  UN 900 0,59 531,00 
19 ABOBORA CEASA KG. 400 2,90 1.160,00 

Total: 3.213,80 

Sertãozinho - PB, 30 de Março de 2023. 

TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS LTDA 
30.911.924/0001-00 

2
E
 

Impresso por convidado em 25/01/2024 23:42. Validação: 52AF.FF08.4FC4.A930.3C76.786D.139F.CA77. 
Proposta vencedora. Doc. 27562/23. Data: 12/06/2023 12:53. Responsável: Josenildo Francisco.

91

91


